
I N T E N C J E   M S Z A L N E
od 21 lipca do 27 lipca 2014 roku

PONIEDZIAŁEK – 21.07.2014 r.
6:30 (filia) Przez wstawiennictwo Matki Bożej o uzdrowienie z nałogu alkoholowego

i nawrócenie do Boga Józefa i Tadeusza.
7:30 W  intencji  Magdaleny  i  Piotra,  o  zdrowie  i  opiekę  Matki  Bożej  Uzdrowienie

Chorych i  Królowej  Aniołów,  na  nową  drogę  życia  z  okazji  zawarcia  związku
małżeńskiego. 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego i dar wiecznej szczęśliwości za + męża, ojca i syna 
    Andrzeja w 8. rocznicę śmierci, jego + matkę Marię oraz za + matkę Magdalenę, 
    ojca Kazimierza i za ++ z pokrewieństwa z obu stron.
2/ O radość wieczną dla + ojca Rudolfa i za ++ jego rodziców i rodzeństwo.

WTOREK – 22.07.2014 r. wspomnienie św. Marii Magdaleny

6:30 (filia) Przez wstawiennictwo Matki Bożej o uzdrowienie z nałogu alkoholowego
i nawrócenie do Boga Józefa i Tadeusza.

7:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  za  
wstawiennictwem św. Jana Pawła II, z podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia dla Teresy Caban z okazji 
80. rocznicy urodzin oraz w intencji rodziców chrzestnych. TE DEUM!

18:00 1/ O Boże Miłosierdzie dla + matki Marii w rocznicę urodzin i śmierci, + ojca Jana, 
    za ++ Marcina, Anielę i Jana oraz za ++ z pokrewieństwa. 
2/ O Boże Miłosierdzie dla + Andrzeja Krzemińskiego w 1. rocznicę śmierci.

ŚRODA – 23.07.2014 r. Święto św. Brygidy, patronki Europy

6:30 (filia) Za + Krystynę jako pamiątka imienin, i + Henryka Nowackich, o dar nieba.
7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych.

2/ Za ++ rodziców Magdalenę i Mieczysława Muławskich, ++ z pokrewieństwa 
    z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

17:30 Nowenna.
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych.

2/ O dar wiecznego zbawienia dla + Krystyny Kłosek w 30. dni po śmieci. 

CZWARTEK – 24.07.2014 r. wspomnienie św. Kingi
6:30 (filia) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, 

opiekę Matki Bożej i zdrowie dla Anny w dniu urodzin, o błogosławieństwo 
Boże dla całej rodziny.

7:30 Za + Marię i Jerzego Nowak, w kolejną rocznicę śmierci.
18:00 1/ W intencji Wirginii Szymura jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski 

      od Boga z okazji 60. rocznicy urodzin, prosząc o Boże błogosławieństwo oraz 
      opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila na dalszy czas oraz 
      o potrzebne łaski Boże dla rodziny. TE DEUM!
2/ Za + żonę, matkę, babcię i prababcię Henrykę Owczarską w 6. rocznicę śmierci
    oraz za ++ rodziców z obu stron.



PIĄTEK – 25.07.2014 r. Święto św. Jakuba, Apostoła

6:30 (filia) Przez wstawiennictwo Matki Bożej o uzdrowienie z nałogu alkoholowego
i nawrócenie do Boga Józefa i Tadeusza.

7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Anny Jaworek, intencja od Żywego Różańca. 
18:00 1/ Za + Teofila Pakulak jako pamiątka urodzin i za + Konrada w rocznicę śmierci.

2/  Za  ++  rodziców  Józefa  i  Marię  Rataj,  brata  Karola,  +  Franciszka,  teściów
Stefanię  i  Jana  Petryk,  szwagierkę  Irenę,  +  Zdzisławę  Śliwa  oraz  jej  +  syna
Stanisława, + Janinę i Konrada Grzybek.

Adoracja Najświętszego Sakramentu.

SOBOTA – 26.07.2014 r. wspomnienie św. Anny

6:30 (filia) Za + Annę, ++ rodziców, krewnych i powinowatych.
7:30 Do Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  podziękowaniem za  otrzymane  łaski,

z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień 
dla Heleny Orzeł z okazji 85. rocznicy urodzin. TE DEUM!

14:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 
Chorych, jako podziękowanie za otrzymane łaski z okazji urodzin oraz za 
przeżyte 50 lat w małżeństwie, z prośbą o opiekę i zdrowie na dalsze wspólne
lata dla Stefanii i Jerzego Pasoń i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 
TE DEUM!

16:45 chrzest: Oskar Klimiński (bez Mszy św.)
17:30 Różaniec i spowiedź św.
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Antoniego Szymczyk w 12. 

    rocznicę śmierci.
2/ Za + Annę Orłowską jako pamiątka imienin, ++ rodziców, teściów i rodzeństwo.

(chrzest: Hanna Andruszkiewicz)

NIEDZIELA – 27.07.2014 r. XVII NIEDZIELA ZWYKŁA

6:00 (filia) W intencji Parafian.
7:30 Ku czci św. Anny w intencji wdów naszej parafii. 
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Joachima z okazji urodzin oraz
o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM!

10:30 (Ochman)
12:00 W intencji Agnieszki Zakrzewskiej z okazji 18-tych urodzin, o szczególną  opiekę 

Matki  Bożej,  o  światło  Ducha Świętego  w  wyborze  dobrej  drogi  życiowej,  o  
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień oraz o potrzebne łaski dla całej  
rodziny.
(błogosławieństwo rocznego dziecka: Julia Dudek)

14:00 Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin,  
szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę.

17:00 (Buchta)


